
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.077,00            186,93            186,93                             186,93                    -                          20/02/18 20/02/18

Fevereiro 2.077,00            186,93            186,93                             186,93                    -                          20/03/18 12/03/18

Março 954,00               76,32              76,32                               76,32                      -                          20/04/18 12/04/18

Abril 954,00               76,32              76,32                               76,32                      -                          18/05/18 11/05/18

Maio 954,00               76,32              76,32                               76,32                      -                          20/06/18 13/06/18

Junho 954,00               76,32              76,32                               76,32                      -                          20/07/18 13/07/18

Julho 954,00               76,32              76,32                               76,32                      -                          20/08/18 02/08/18

Agosto 954,00               76,32              76,32                               76,32                      -                          20/09/18 30/08/18

Setembro 954,00               76,32              76,32                               76,32                      -                          19/10/18 28/09/18

Outubro -                     -                 -                                   -                          -                          

Novembro -                     -                 -                                   -                          -                          

Dezembro -                     -                 -                                   -                          -                          

13º Salário -                     -                 -                                   -                          -                          

TOTAL 10.832,00          908,10            908,10                             908,10                    -                          

DATA DO REPASSE 
COMPETÊNCIA VALOR 

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 48, de 19 de dezembro de 2018
MUNICÍPIO DE JUCATI                                      EXERCICIO DE 2018

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: Instituto de Previdência dos Servidores de Jucati

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO  
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.077,00            456,94            456,94                             -                          456,94                    -                      20/02/18

Fevereiro 2.077,00            456,94            456,94                             -                          456,94                    -                      20/03/18

Março 954,00               209,88            209,88                             -                          209,88                    -                      20/04/18

Abril 954,00               209,88            209,88                             -                          209,88                    -                      18/05/18

Maio 954,00               209,88            209,88                             -                          209,88                    -                      20/06/18

Junho 954,00               209,88            209,88                             -                          209,88                    -                      20/07/18

Julho 954,00               209,88            209,88                             -                          209,88                    -                      20/08/18

Agosto 954,00               209,88            209,88                             -                          209,88                    -                      20/09/18

Setembro 954,00               209,88            209,88                             -                          209,88                    -                      19/10/18

Outubro -                     -                 -                                   -                          -                          -                      

Novembro -                     -                 -                                   -                          -                          -                      

Dezembro -                     -                 -                                   -                          -                          -                      

13º Salário -                     -                 -                                   -                          -                          -                      

TOTAL 10.832,00          2.383,04         2.383,04                          -                          2.383,04                 -                      

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO  

COMPETÊNCIA VALOR 
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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